item Martino kalkbruer recepit summa 2700 
den. e t 8 7 den. et II. cubulos frumenti 

Petir Laukusch ruptor lapidum. 
Item recepit in summa . 900 den. et 26 den. 

Laslaw Kroppe fractor lapidum. 
Item recepit summa . . 700 den. et 34 den. 
Item tenetur 100 et 19 den. 

Carpentario Hensil cum sociis pro labori-
bus dedimus 

Item summa . . . . 1100 cum 64 den.3) 

Hannus Bleycher de fracturis lapidum. 
Item dedimus sibi pro laboribus 

200 den. cum 40 den. 

Hannus Czeczler de fracturis lapidum. 
Item recepit 600 den. et 15 den. 

Item pro almaria in sacristia Lau-
rentio Tescher 600 den. 

Item XVIII.cubulos frumenti expen-
dimus ciunquethonibus et stipen-
dariis queinlibet cubulum per . 33 den. 

Stackel faber. 
Pro laboribus civitatis 3100 den. eum 80 den. 

Lorencz steynbrecher pro fracturis lapidum 
Item recepit . . . . 200 den. cum 66 den. 

Mewus Bomgreber de fracturis lapidum 
Item recepit . . . . 300 den. cum 2 den. 

Hanns Krapeczer de fracturis lapidum 
Item recepit summa 200 den. cum 21 den. 

Hannus Kabisdorfer de fracturis lapidum 
Item recepit . . . 100 den. cum 84 den.4) 

Stipendariis 
Item uni . . 
Item secundo. 

75 deu. 
50 den. 

^fatis Grunwaltfractori lapidum 
Item recepit . . . . 200 den. cum 60 den. 

Georgio Bretsneydir 
De duobus annis dedimus sibi . 2400 den. 

0 K é t o lda l összegezése : Summa amborum 2 jior. cum 25 den. 
2) Összegezve : Summa 11 Jior. rum 41 den. 
3) Ö s s z e g e z v e : Summa 63 flor. cum 53 den. 
*) Összegezve : Summa 62 flor. 

D 

Stipendariis de Casschovia. 
Pro expensis. . . 7300 deu. cum 65 den. 

Jorge Brawir de vecturis cimenti 
Item recepit . . . . 200 den. cum 74 den. 

Ungari ductores cimenti 
Item receperunt . . 400 deú. cum 80 den. 

Sioogir Jorge de vectitris cimenti 
Item recepit 62 den.1) 

Petro notario Bochner de Beycz. 
Summa 1550 deu. 

Magistro Nicolao muratori 
Recepit pro muratione . . . . 200 den. 

Stephan Eawze pro uno fornace cimenti 
Item recepit . . . 2 1 0 0 den. cum 60 den. 

Nelner de vecturis cimenti 
Item recepit . . . 700 den. cum 73 den. 

Hannus Dgttel et Hannus Pesclte 
Recepit 300 den. 

Mates Cigilstreycher 
Recepit 800 den. 

Item dedimus Caspar Goltsmed 
pro cilindriis 55 den. 

Item Thomae Waynir pro rotis . 50 den.2) 

Feria sexta ante festum sanctae Luciae 
(dec. 12.) 

Item Dávid 25 den. 
Item Jacob 35 den. 1. cubulum frumenti 
Item Vogil 24 den. 
Item Teschner 25 den. 
Item Jorge Auriga 32 den. 
Item hornblesir 32 den. 
Item carpentario Hensil cum sociis 76 den. 
[item pro arvina ad wagen currus 6 den.] 
Item pro therebinto 6 den. 
Item pro seben ad pixides . . . 42 den. 
Item Petro Baldram 1 fertonem. 
Item pro lignis 14 den. 

Osswald serator. 
Item ratione facta cum eo feria 

tertia post Luciae (dec. 16.) sol-
vinus sibi ex parte almariae 

sacristia, pro instrumentis 
ferreis et seris . . 300 den. cum 16 den. 

Item cursori in castrum Steyn . 

Summa totius supra dicti. 

12 den.3y 

H i c m a u s e r u n t o m n e s r a t i o n e s h u i u s d i s t r i b u t i 1900 f l o r . c u m 
44 f l o r . c u m 87 d e n . 

Plebanus. 
Feria sexta ante festum sancti Thomae 

(dec. 19.) 

Item dedimus domino plebano ex 
parte missae aurorarii et quod 
capellani cantare debent pri-
mam inissani . . . ~T" 20 flor, 

Item feria sexta proxima ante festnm 
sancti Thomae apostoli (dec. 19.) 

Item Dávid 25 den. 25 den 
Tenetur 9 den. ex parte Dávidén 

Item Jocob 25 den 
Itein Vogil 24 den 
Item Teschner ' 25 den 

Item Jorge auriga 32 den. 
Item Hornblesir 32 den. 
Item pro duabus rotis currifici . 36 den. 
Item dedimus magnifico viro domino Nicolao 

Osolynsky quingentos florenos pro censibus 
civitatis, sicuti tenemur sibi solvere singulis 
annis. 

Item ad mandatum serenissimi principis domini 
ac domini Alberti dei gratia regis Hungáriáé 
domini nostri gratiosi dedimus magnifico viro 
domino Stepliano de Rozgon quadringentos 
florenos auri. 

Stackel faber. 
Item dedimus fabro Stockel 300 den. pro babatis 

clavulis et aliis ferreis instrumentis, cum 10 
den. famulis pro bibalibus. 

M Összegezve : Summa 100 flor. 9 flor. cum 67 Jen, 
") Összegezve : Summa 58 flor. cum 88 Jen. 
3) Ö s s z e g e z v e : Summa 6 flor. cum 32 deu. 

Krzyschan zon. 
Item Krzyschan zon solvimus sibi ex parte 

patris sui 4 6 1
 2 flor. auri feria tertia ante 

nativitatis Cristi (dec. 23.) 
Item pro curru filio Krzyschan zon 2 flor. 

Item pro vino et pargameno Niclos 
Jawir solvimus feria secunda 
post nativitatis Christi (dec. 29.) 11 flor. 

Item pro vino, quod adimpleverunt 
alia vasa vini 

Item pro panno famulo civitatis 
Johanni Dresler 

Item pistoribus pro laboré quod 
pistaverunt civitati . . . . 

Item dedimus Andreae pelliflci pro 
sagittis 

-
Item Paulo sutori pro carpento . 

800 den. 

1 flor. 

200 den. 

84 den. 
24 den 

S u m m a t o t i u s r e g i s t r i d i s t r i b u t i o n i s 2 9 0 0 f l o r e n i a u r i e t 39 
g o l d e n e t 87 d e n . q u o d e x p o s u i m u s e t d i s t r i b u i m u s p r o n e c e s s i t a t e 
c i v i t a t i s s u b a n n o d o m i n i M° CCCC. XXXVIII . 

Item pro lignis 28 den. 
Item dedimus magistro Nicolao muratori pro bibalibus . . 150 den. 
Item pro vecturis cimenti 100 den. et 32 den. 
Item pro lignis et seetoribus lignorum 36 den. 
Item Michaeli Ungaro pro expensis 50 den. 
Item Close Mennel pro sella 100 den. cum 25 den. 
Item pro strepis 10 deu.